[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.10.2022                                № 238
                                         г. Грязовец
О признании утратившим силу постановления главы Грязовецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу постановление главы Грязовецкого муниципального района от 13.05.2020 № 98 «О межведомственной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Грязовецком муниципальном районе».
Глава Грязовецкого муниципального района                                               С.А.Фёкличев